
UCHWAŁA NR 198 / 2008 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2008 r. 

  

  

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie                                 

  

               Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) 

w związku z art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 

122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 

poz. 1658) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855) uchwala się, co następuje:  

  

  

§ 1. 1. Powołać komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie  

w następującym składzie : 

  

1. Stanisław Gacek                         - przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Lesław Śliżewski                         - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Ryszard Chruściel                       - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Daniela Arciszewska                   - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie  

5. Agata Markowicz-Szarejko           - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

6. Józef Darnia                                - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie 

7. Wiesława Gruszka                      - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie 

8. Grażyna Jabłońska                      - przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie 

9. Bogusław Szymański                  - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie 

10. Mariusz Bodnar                         - przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkół  Nr 2 w Choszcznie 

11. Barbara Naskręt                        - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 



12. Bogdan Wojciech Brzustowicz   - przedstawiciel Międzyszkolnej Komisji Pracowników Oświaty i Wychowania 

NSZZ Solidarność w Choszcznie 

  

   2. Wyznaczyć Pana Stanisława Gacka na przewodniczącego komisji konkursowej.  

  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                            Zarząd Powiatu:  

                                                                                                                                            1.   Roman Lubiniecki 

                                                                                                                                            2.   Ryszard Chruściel  

                                                                                                                                            3.   Stanisław Gacek  

                                                                                                                               4.   Lesław ŚliŜewski 

 


